Prefeitura  do Município de Jandira
Grande São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

R: Manoel Alves Garcia, n.º 100 – Jd. São Luiz - Jandira - SP - CEP 06618-010 – CNPJ:
46.522.991/0001-73   Inscrição Isento          Fone: 4619-8200      -    FAX 4619-8249.

RETI-RATIFICAÇÃO N° 02

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 01/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

A  Prefeitura  Municipal  de  Jandira,  por  intermédio  da  Secretaria
Municipal de Saúde torna público as retifcaaçes do Edital 001/2020 do
Processo  Seletivo  Simplifcado, para  contrataaão  temporária  de
profssionais da  área  da  saúde  e  profssionais  para  área
administrativa.

Onde Lê:
3.2 QUADRO DE PROFISSIONAIS
3.2.3. APOIO ADMINISTRATIVO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

6
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

200 horas
mensais/40
semanais ou

escala

Ensino Fundamental Completo
(Conhecimento em

Informática)

R$ 1.100,00  P/M
+ vale transporte
(conforme Lei
municipal nº

1.775/2009 + vale
alimentação.

10

Leia-se:

6
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

200 horas
mensais/40
semanais ou

escala

Ensino Médio Completo
(Conhecimento em

Informática)

R$ 1.100,00  P/M
+ vale transporte
(conforme Lei
municipal nº

1.775/2009 + vale
alimentação.

10

*  Conforme Lei  Complementar  n°  94  de  11 de Marao de 2020 Anexo  IV,  atribuiaçes,  requisitos  e
referência dos cargo.

 Ficam mantidas as demais cláusulas e condiaçes do Edital de Chamamento
Público Emergencial nº 02/2020, não alteradas pelo presente instrumento.

Jandira, 29 de Marao de 2021.

HENRI HAJIME SATO
Prefeito Municipal

	Grande São Paulo
	3.2.3. APOIO ADMINISTRATIVO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE